התכנית תתקיים מחוץ לשעות הלימודים הפורמאליות.

התכנית תבוצע על ידי ספקים שייבחרו/ו על ידי המשרד, בהתאם לתוצאות מכרז פומבי מס' 3/2015 שפרסם [המשרד](#). הספק יפעיל את התכנית בתחומי הדעת הבאים: מתמטיקה, אנגלית, פיסיקה, אלקטרוניקה, מחשבים ותחום הסייבר, במשך 3 שנים רצופות, מתחילת 2016 בשנה"ל התשע"ו עד לסוף 2018 בשנה"ל התשע"ט, הכול בהתאם לתנאים שהוגדרו במכרז.

לאור הגדלת התקציב עבור הפעלת תכנית מדעניות העתיד (מחזור ב'), החליט המשרד לצאת לקול קורא נוסף לרשויות.

רשויות אשר נפסלו בקול הקורא הראשון וכן רשויות שאושרו אך לא מיצו את היקף הקבוצות המירבי האפשרי על פי תנאי הקול הקורא, רשאיות להגיש בקשות במסגרת קול קורא זה.

כמו כן יהיה אחראי על תאום בין הרשות המקומית לבין הספק והמשרד.
- ב. מבנה מרכזי לקיום הפעילות – המבנה יוקצה עבור ביצוע התכנית פעמיים בשבוע למשך שלוש שעות לפחות. המבנה יכלול כיתת לימוד, שולחנות, כסאות, לוח, מקרן, מסך ושירותים צמודים, וכן שהמבנה יהיה

נגיש לאנשים עם מוגבלות בהתאם לקבוע בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998. כמו כן, נדרשת אחזקה נאותה של המקום.

אם קיים מוסד אקדמי בשטח הרשות המקומית תינתן עדיפות לביצוע התכנית בתחומו.

ג. מעבדת / כיתת מחשבים מתוחזקת בעת הצורך ועל-פי תכנית לימודים.

ד. מעבדת מדעים וכן בעל תפקיד מקצועי לסיוע בהפעלת המעבדות בעת הצורך ולפי תכנית הלימודים.

ה.